LEI Nº 866

De 12 de junho de 1985.

É DADO O NOME DO SR. SIEGFRIED RITTER AO
PARQUE DE EXPOSIÇÕES DO MUNICÍPIO DE
SANTO ÂNGELO.

 Dr. MAURO AZEREDO, Prefeito Municipal de Santo Ângelo  - RS.
 FAÇO SABER, que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte
      LEI:
 Art. 1º - Fica denominado de “SIEGFRIED RITTER”, o Parque de
Exposições de Santo Ângelo (RS).

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta lei entra em vigor na
data de sua publicação.
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO, em 12
de junho de 1985.

    Dr. MAURO AZEREDO,
                 Prefeito.